
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
15 1 2

2512 14 3
10:8 17:14 10:8

╳

5
10
15

22
25

1
6
13
17

24 3
9
14
20

24
Auszeit

Ende
14:08 B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte
2 6 3

165
12:17

2
5
9
15

3
6
10
15

4
8
12
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:11 B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte
2 6 3

22

╳

5
10
15

19 1
5
12
17

20 2
8
13
18

22
Auszeit

Ende
14:32 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
15 1 14

253 12 2
5:11 5:11 14:17

22:22
1
5
12
17

22 2
8
13
19

25 3
9
16
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU13
Frauen

B  VC Essen-Borbeck vs. TG z.r.E. Schwelm A
Spiel 26 02.12.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Essen-Borbeck 5/8
2 Hallmann, Elise X
3 Celik, Havin X
5 Öztürk, Ceylin Seker X
6 Özdemir, Iclal X
8 Hardt, Lia-Marie

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TG z.r.E. S… 6/8
1 Jochems, Laura X
2 Mewrapay, Orietta X
3 Herbst, Lara X

12 Schmitt, Emilia X
14 Schmidt, Anna X
15 Schellenberg, Livia X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Essen-

Borbeck
TG z.r.E. S… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 16 1 8 25 1 3 0
0 0 0 22 2 21 25 1 4 0

3
0 1 0 38 29 50 2 7 0
Start: 14:00 Ende: 14:32 Dauer: 0:32

Sieger: TG z.r.E. Schwelm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneidau, Frieda 1 Zijp, Smilla
2 Müthig, Karla 2 Zijp, Moritz

Schr. Minculeasa, Mihaela
Assist. Zijp, Simone

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


