

Oberliga 6 wU13

Frauen

(B) VC Essen-Borbeck vs. TG z.r.E. Schwelm (A)

Spiel 26

02.12.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



_		S		art :00	A	TG z	.r.E. S		R		ide :08	Ви	C Ess	en-Bo	rbeck	s		
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βĹ	Sta	artaufstellung	Ŧ	15	1	2					2	6	3					
Aufstellun		Spielernr.	Ŀ	12	14	3				25			5				16	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	10:8	17:14	10:8							12:17					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 22 5 25 10 15	1 24 6 13 17	3 24 9 14 20				Auszeit	2 5 9 15	3 6 10 15	4 8 12 16				Auszeit	

S	St. 14:		Вv	B) VC Essen-Borbeck		R	En 14	ide :32	(A	s				
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	6	3					15	1	14				
<u> </u>							22	3	12	2				25
Z								5:11	5:11	14:17				
									22:22					
2	Χ 19 5	5	8				Auszeit	1 22 5	8	3 9				Auszeit
	10 15		13 18					12 17		16 20				

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
stellu	Auswech	sel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
	Aufschla		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

(B	VC Essen-Borbeck	5/8	A	TG z.r.E. S	6/8			
2	© Hallmann, Elise	ΙX	1	© Jochems, Laura	X			
3	Celik, Havin	X	2	Mewrapay, Orietta	Х			
5	Öztürk, Ceylin Seker	X	3	Herbst, Lara	Х			
6	Ozdemir, Iclal	X	12	Schmitt, Emilia	Х			
8	Hardt, Lia-Marie		14	Schmidt, Anna	Х			
Š	,		15	Schellenberg, Livia	Х			
<u>в</u>) Libero		(A)	Libero				
B) Offizielle		Ã	A) Offizielle				
$\overline{}$			\mathcal{L}					

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	B		C Ess rbeck		TG z.r.E. S (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	1	0	16	1	8	25	1	З	0			
0	0	0	22	2	21	25	1	4	0			
				3								
0	1	0	38		29	50	2	7	0			
Si	Start: 14:00 Ende: 14:32 Dauer: 0:32											
Sie	ue	r· T	Gz	r.E. Scl	hwelm				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schneidau, Frieda		1	Zijp, Smilla		
2	Müthig, Karla		2	Zijp, Moritz		
			Schr.	Minculeasa, Mihaela		

Assist. Zijp, Simone

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP